
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PELLEZZANO 

Sede legale: Via Nicola Russo, 7  

84080 PELLEZZANO (SA) 

tel. 089/568134  

e-mail SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT 

posta certificata: SAIC8BH007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

     C.F.95146400650                                           www.istitutocomprensivopellezzano.edu.it                 SAIC8BH007  

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 

Ai docenti 

 A tutti gli interessati 

Agli Atti 

All’albo 

Sito web 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti Organo di garanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 24 giugno1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. 

n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 25 novembre 2021, il Consiglio d’Istituto, con delibera n.9, ha 

designato, i componenti dell’Organo di Garanzia;  

 

DECRETA 

 l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Pellezzano così costituito: 

 Dirigente Scolastico (membro di diritto); 

genitore Aversano Giusi  (membro effettivo); 

genitore Palmigiano Annalisa  (membro effettivo); 

Docente Trivigno Maria (membro effettivo); 

Docente Farace Olga (membro supplente); 

Genitore Lamba Grazia  (membro supplente). 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in 

carica per un triennio ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 

alla sostituzione con i membri supplenti. 

L’Organo di Garanzia è disciplinato dal Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto è pubblicato sul 

sito della Scuola. 

Il Dirigente Scolastico 

F.to Dott.ssa Giovanna Nazzaro 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT
http://www.aicanet.it/aica/ecdl-core



		2021-11-26T11:18:51+0100




